Начальнику ГОЛ «Праздник» на базе ГБОУ школы №346

Невского района Санкт-Петербурга

Лебедева Е.И.

От___________________________________

Тел.:_______________________________

Заявление

 Прошу Вас отпускать самостоятельно домой  моего сына/мою дочь

_____________________________________________________(Ф.И.),  воспитанника ____отряда.

 Всю ответственность за жизнь и здоровье ребёнка после ________ (часов) беру на себя.

Ребенок ознакомлен с правилами дорожного движения.

 С правилами внутреннего распорядка и режимом работы городского оздоровительного

лагеря ознакомлен(а).

Дата __________                                                                 Подпись: _____________/__________________